

Kielemann Invest ApS

Åstrup Strandvej 68 A 18, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 33 03 25 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Simon Kielemann Grønkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kielemann Invest ApS Åstrup Strandvej 68 A 18 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 33 03 25 44
	Stiftet: 27. april 2010
	Hjemsted: Skødstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kielemann Grønkjær, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Bodegaen ApS, Aarhus Bodegaen Capital ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere regnskabsår bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.125 kr. mod -9.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.540 kr. mod 329.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.125	-9.911
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.502	559.382
Andre finansielle indtægter	766	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.906	-186.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.697	-25.786
Resultat før skat	469.540	336.735
Skat af årets resultat	0	-7.486
Årets resultat	469.540	329.249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	297.432
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	366.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.183
Disponeret i alt	469.540	329.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>38.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.014</u>
	Aktiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.265.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.583	335.583
5 Overført resultat	243.587	-22.753
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>807.570</u>	<u>539.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	666.033
Anden gæld	136.009	55.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.009</u>	<u>726.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.009</u>	<u>726.234</u>
Passiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.265.264</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.697	25.786		
	<u>3.697</u>	<u>25.786</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.795.115	1.153.448		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>641.667</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>1.795.115</u>	<u>1.795.115</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-567.865	-602.196		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-263.101		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	568.502	559.382		
Udbytte	-765.267	-75.000		
Opskrivning af anparter til indre værdi	<u>-81.906</u>	<u>-186.950</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-846.536</u>	<u>-567.865</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kielemann Invest ApS
Bodegaen ApS, Aarhus	33,3 %	2.096.526	712.875	698.143
Bodegaen Capital ApS, Aarhus	33,3 %	<u>752.059</u>	<u>994.340</u>	<u>250.436</u>
		<u>2.848.585</u>	<u>1.707.215</u>	<u>948.579</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	335.583	550.627
Resultatandel	0	297.432
Regulering af tidligere års reserve	0	-512.476
	<u>335.583</u>	<u>335.583</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-22.753	-256.711
Årets overførte overskud eller underskud	366.140	-169.183
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-99.800
Regulering vedr. tidligere år	0	403.141
Udloddet ekstraordinær udbytte 2015	-99.800	0
	<u>243.587</u>	<u>-22.753</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet ekstraordinær udbytte 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-201.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv der pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 19.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		